
ISOQAR

"""""'"' 0026
Certo No. 5573
ISO 9001 :2008

AVVISO DI APPALTOAGGIUDICATO
AI SENSI DELL'ART. 331, CO. 3 DEL D.P.R. 207/2010 E S.M.

PROCEDURA NEGOZIATA, A MEZZO COTTIMO FIDUCIARIO, AI SENSI DELL'ART.
125, CO. 9-11 DEL D.LGS. 163/06 E S.M, l'ER LA FORNITURA DI N. 7 TELAI PIAGGIO
MOD. pORTER 17 QUINTALI (EURO 5, ALIMENTAZIONE BENZINA/GPL) CON
PERMUTA DI N. 7 PORTER PIAGGIO DI pROpRIET A' DI SISTEMA AMBIENTE SpA -
N. CIG.: 5376299648.

Importo a base di gara: € 97.000,00 oltre Iva

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso (art. 82 del D.Lgs 163/06 e s.m.).

N. Imprese invitate: 5 N. Imprese partecipanti: 2 N. Imprese escluse: --

Impresa aggiudicataria: SERCHIO MOTORI SRL (con sede in Lucca, Via Mazzini, 20)

Importo complessivo di aggiudicazione (inclusa permuta): € 71.864,00 oltre Iva

Ribasso offerto: 25,91%

Data aggiudicazione definitiva: 18.11.2013

Data efficacia aggiudicazione definitiva: 19.12.2013

Responsabile del Procedimento: Direttore Generale - Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini.

rocedimento
aIe)
Paolini

SISTEMA AMBIENTE SPA : DIrezione eU/fid - Via delle Tagliate 136 Borgo GianTWtti (l.U) lel.058J\33211 - Fax 0583\332144
Codice Fiscale e Partita iva 01604560464 e-mail itifoo@.sistemaambientelucca.ll siro web: u'I.tJW.sistemaum/,ic"/ef1lCctl.it

mailto:itifoo@.sistemaambientelucca.ll

	00000001

